

Balyfa A/S
Smedeland 17, 2600 Glostrup
Company reg. no. 43 13 76 11

Annual report
1 July 2018 - 30 June 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 21 November 2019.

Marie-Louise Bjerg
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 July 2018 - 30 June 2019	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Accounting policies used	10
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Balyfa A/S for the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 June 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2018 to 30 June 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Glostrup, 11 November 2019

Managing Director

Niels Ojén Andersen

Board of directors

Marie-Louise Bjerg

Jesper Favre-Bulle Malling
Petersen

Birger Niels Bøgeblad

Niels Ojén Andersen

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are produces and sells springs and metal parts to, among others, the automotive industry, manufacturers of power plants and to industrial customers in general. With production facilities in both Denmark and Hungary, the company is centrally located, allowing us to provide an excellent and efficient service.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 549.000 against DKK 521.000 last year. The management consider the results satisfactory.

The expected development

The management expects a positive result for the coming financial year.

Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Gross profit	8.635.656	12.948.540
1 Staff costs	-11.483.058	-11.182.947
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-413.341	-608.546
Operating profit	-3.260.743	1.157.047
Income from equity investments in group enterprises	3.508.721	-466.687
2 Other financial income from group enterprises	477.412	259.785
3 Other financial costs	-468.470	-233.955
Results before tax	256.920	716.190
4 Tax on ordinary results	292.000	-195.314
Results for the year	548.920	520.876
 Proposed distribution of the results:		
Reserves for net revaluation as per the equity method	2.018.760	0
Allocated to results brought forward	0	520.876
Allocated from results brought forward	-1.469.840	0
Distribution in total	548.920	520.876

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Assets		
Fixed assets		
5 Production plant and machinery	1.163.800	1.356.217
6 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	31.951	70.823
Tangible fixed assets in total	<u>1.195.751</u>	<u>1.427.040</u>
7 Equity investments in group enterprises	10.827.437	7.306.715
8 Deposits	466.362	454.987
Financial fixed assets in total	<u>11.293.799</u>	<u>7.761.702</u>
Fixed assets in total	<u>12.489.550</u>	<u>9.188.742</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	1.303.760	1.618.860
Work in progress	221.751	333.611
Manufactured goods and trade goods	4.916.434	4.513.144
Inventories in total	<u>6.441.945</u>	<u>6.465.615</u>
Trade debtors	3.302.497	4.673.519
9 Amounts owed by group enterprises	18.527.851	17.189.355
Deferred tax assets	438.000	146.000
Other debtors	106.287	115.124
Accrued income and deferred expenses	15.656	21.398
Debtors in total	<u>22.390.291</u>	<u>22.145.396</u>
Available funds	<u>1.530</u>	<u>765.196</u>
Current assets in total	<u>28.833.766</u>	<u>29.376.207</u>
Assets in total	<u>41.323.316</u>	<u>38.564.949</u>

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
10	Contributed capital	1.000.000	1.000.000
11	Reserves for net revaluation as per the equity method	2.030.761	0
12	Results brought forward	17.241.170	18.711.010
	Equity in total	<u>20.271.931</u>	<u>19.711.010</u>
Liabilities			
	Bank debts	5.125.239	6.415.490
	Corporate tax	0	189.508
13	Long-term liabilities in total	<u>5.125.239</u>	<u>6.604.998</u>
13	Short-term part of long-term liabilities	1.500.000	1.500.000
	Bank debts	10.324.850	6.857.917
	Trade creditors	1.097.678	1.769.125
	Corporate tax	189.508	274.956
	Other debts	2.814.110	1.846.943
	Short-term liabilities in total	<u>15.926.146</u>	<u>12.248.941</u>
	Liabilities in total	<u>21.051.385</u>	<u>18.853.939</u>
	Equity and liabilities in total	<u>41.323.316</u>	<u>38.564.949</u>

14 Mortgage and securities

15 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	10.533.059	10.198.107
Pension costs	776.839	820.407
Other costs for social security	173.160	164.433
	<u>11.483.058</u>	<u>11.182.947</u>
Average number of employees	<u>19</u>	<u>21</u>
2. Other financial income from group enterprises		
Other financial income from group enterprises of t.DKK 447 consists of interest.		
3. Other financial costs		
Other financial costs	468.470	233.955
	<u>468.470</u>	<u>233.955</u>
4. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	0	189.508
Adjustment for the year of deferred tax	-292.000	5.806
	<u>-292.000</u>	<u>195.314</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Production plant and machinery		
Cost 1 July 2018	3.893.098	3.122.410
Additions during the year	195.282	770.688
Disposals during the year	-19.700	0
Cost 30 June 2019	<u>4.068.680</u>	<u>3.893.098</u>
Depreciation and writedown 1 July 2018	-2.536.881	-2.056.400
Depreciation for the year	-372.596	-480.481
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	4.597	0
Depreciation and writedown 30 June 2019	<u>-2.904.880</u>	<u>-2.536.881</u>
Book value 30 June 2019	<u>1.163.800</u>	<u>1.356.217</u>
6. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 July 2018	2.237.758	2.177.217
Additions during the year	0	60.541
Disposals during the year	-12.852	0
Cost 30 June 2019	<u>2.224.906</u>	<u>2.237.758</u>
Depreciation and writedown 1 July 2018	-2.166.935	-2.023.870
Depreciation for the year	-38.872	-143.065
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	12.852	0
Depreciation and writedown 30 June 2019	<u>-2.192.955</u>	<u>-2.166.935</u>
Book value 30 June 2019	<u>31.951</u>	<u>70.823</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 July 2018	8.796.676	8.796.676
Cost 30 June 2019	8.796.676	8.796.676
Revaluations, opening balance 1 July 2018	-1.489.961	-1.039.816
Translation by use of the exchange rate valid on balance sheet date	12.001	16.542
Results for the year before goodwill amortisation	3.510.189	-473.923
Change in intercompany profit on inventories	-1.468	7.236
Revaluation 30 June 2019	2.030.761	-1.489.961
Book value 30 June 2019	10.827.437	7.306.715

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity DKK	Results for the year DKK	Book value at Balyfa A/S DKK
Balyfa Hungary Kft, Ungarn	100 %	11.043.613	3.510.189	10.827.437

Change in intercompany profit amounts to T.DKK 12. A total intercompany profit of T.DKK 216 has been adjusted.

8. Deposits		
Cost 1 July 2018	454.987	443.890
Additions during the year	11.375	11.097
Cost 30 June 2019	466.362	454.987
Book value 30 June 2019	466.362	454.987

9. Amounts owed by group enterprises

The management expects that group enterprise receivable will be collected after 1 year.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
10. Contributed capital		
Contributed capital 1 July 2018	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

The share capital consists of 2.000 shares of a nominal value of DKK 500. No shares carry any special rights. There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

11. Reserves for net revaluation as per the equity method		
Reserves for net revaluation 1 July 2018	0	0
Share of results	2.018.760	0
Exchange rate adjustments	12.001	16.542
Transferred to Results brought forward	0	-16.542
	<u>2.030.761</u>	<u>0</u>

12. Results brought forward		
Results brought forward 1 July 2018	18.711.010	18.173.592
Profit or loss for the year brought forward	-1.469.840	520.876
Transferred from Reserves for net revaluation as per the equity method	0	16.542
	<u>17.241.170</u>	<u>18.711.010</u>

13. Liabilities				
	<u>Debt in total 30 Jun 2019</u>	<u>Short-term part of long- term liabilities</u>	<u>Long-term debt 30 Jun 2019</u>	<u>Outstanding debt after 5 years</u>
Bank debts	6.625.239	1.500.000	5.125.239	393.165
	<u>6.625.239</u>	<u>1.500.000</u>	<u>5.125.239</u>	<u>393.165</u>

Notes

All amounts in DKK.

14. Mortgage and securities

For bank debts and leasing agreements, T.DKK 16.950, the company has provided security in company assets representing a nominal value of T.DKK 11.000. This security comprises the below assets, stating the book values:

Inventories	T.DKK 6.442
Receivable from sales and services	T.DKK 3.302
Tangible fixed assets	T.DKK 1.196

15. Contingencies

Contingent liabilities

	DKK in thousands
Leasing liabilities	4.746
Rent liabilities	927
Contingent liabilities in total	5.673

The company has ongoing litigations. Management assesses that this won't affect the financial position of the company

Joint taxation

Metal Parts Holding ApS, company reg. no 29 44 83 88 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 0 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.